

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21031705; ocds-b3wdp1-MD-1606897007455 din "16" Decembrie 2020										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractant
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lotul 1</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
	15800000-6	Fasole uscate	Kilogram	700	21,19	22,88	<b>14833,00</b>	<b>16016,00</b>	31.12.2021	
		<b>Lotul 2</b>								
	15800000-6	Orez	Kilogram	1200	12,01	14,41	<b>14412,00</b>	<b>17292,00</b>	31.12.2021	
		<b>Lotul 3</b>								
	15800000-6	Hrișcă	Kilogram	1200	17,37	20,84	<b>20844,00</b>	<b>25008,00</b>	31.12.2021	
		<b>Lotul 4</b>								
	15800000-6	Făină de porumb	Kilogram	1000	9,15	10,98	<b>9150,00</b>	<b>10980,00</b>	31.12.2021	
		<b>Lotul 5</b>								
	15800000-6	Crupe de mei	Kilogram	1200	10,65	12,78	<b>12780,00</b>	<b>15336,00</b>	31.12.2021	
		<b>Lotul 6 Paste făinoase</b>								
	15850000-1	Paste făinoase figurine	Kilogram	900	9,89	11,87	8901,00	10683,00	31.12.2021	
	15850000-1	Paste făinoase fedea scurtă	Kilogram	300	28,75	34,50	8625,00	10350,00	31.12.2021	
		<b>TOTAL</b>					<b>17526,00</b>	<b>21033,00</b>		
		<b>Lotul 7</b>								
	15800000-6	Crupe de griș	Kilogram	1000	8,33	10,00	<b>8330,00</b>	<b>10000,00</b>	31.12.2021	

		<b>Lotul 8</b>								
15800000-6	Crupe de orz	Kilogram	1200	7,00	8,40	<b>8400,00</b>	<b>10080,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 9</b>								
15800000-6	Fulgi de ovăș	Kilogram	1200	9,78	11,74	<b>11736,00</b>	<b>14088,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 10</b>								
15800000-6	Crupe de arpacaș	Kilogram	1000	7,00	8,40	<b>7000,00</b>	<b>8400,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 11</b>								
15800000-6	Crupe de grâu	Kilogram	1000	7,00	8,40	<b>7000,00</b>	<b>8400,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 12</b>								
15800000-6	Crupe de grâu nr.4 (Arnăut )	Kilogram	1200	9,53	11,44	<b>11436,00</b>	<b>13728,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 13</b>								
15800000-6	Mazăre uscată	Kilogram	900	7,78	8,40	<b>7002,00</b>	<b>7560,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 15</b>								
15821200-1	Biscuiți zaharoși	Kilogram	400	21,67	26,00	<b>8668,00</b>	<b>10400,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 16</b>								
15812000-3	Napolitane	Kilogram	400	25,83	31,00	<b>10332,00</b>	<b>12400,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 17</b>								
15812000-3	Covrigei vanilati	Kilogram	300	16,39	17,70	4917,00	5310,00	31.12.2021		
15812000-3	Covrigei cu tărîțe	Kilogram	200	18,52	20,00	3704,00	4000,00	31.12.2021		
	<b>TOTAL</b>					<b>8621,00</b>	<b>9310,00</b>			
		<b>Lotul 18</b>								
15800000-6	Făină de grâu	Kilogram	1200	7,31	8,77	<b>8772,00</b>	<b>10524,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 19</b>								
15898000-9	Drojii proaspete de panificatie	Kilogram	20	91,67	110,00	<b>1833,40</b>	<b>2200,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 29</b>								

15800000-6	Suc din mere limpezit	Litru	2000	9,78	11,74	<b>19560,00</b>	<b>23480,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 30</b>								
15800000-6	Suc de fructe	Litru	2000	10,62	12,74	<b>21240,00</b>	<b>25480,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 31</b>								
15800000-6	Suc din roșii	Litru	1500	9,78	11,74	<b>14670,00</b>	<b>17610,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 32</b>								
15800000-6	Magiun	Kilogram	800	17,50	21,00	<b>14000,00</b>	<b>16800,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 33</b>								
15800000-6	Mazăre verde	Kilogram	1000	17,50	21,00	<b>17500,00</b>	<b>21000,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 34</b>								
15800000-6	Pastă din roșii	Kilogram	700	23,75	28,50	<b>16625,00</b>	<b>19950,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 35</b>								
15800000-6	Ulei vegetal	Litru	1800	25,83	31,00	<b>46494,00</b>	<b>55800,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 36</b>								
15893200-6	Peltea (chiseli)	Kilogram	800	24,58	29,50	<b>19664,00</b>	<b>23600,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 37</b>								
15863200-7	Ceai	Kilogram	200	70,83	85,00	<b>14166,00</b>	<b>17000,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 38</b>								
15841000-5	Cacao praf	Kilogram	20	70,83	85,00	<b>1416,60</b>	<b>1700,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 39</b>								
15800000-6	Fructe uscate (asorti)	Kilogram	250	25,83	31,00	<b>6457,50</b>	<b>7750,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 40</b>								
15831200-4	Zahăr tos	Kilogram	3500	12,72	13,74	<b>44520,00</b>	<b>48090,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 41</b>								
15872400-5	Sare iodată	Kilogram	1000	3,54	4,25	<b>3540,00</b>	<b>4250,00</b>	31.12.2021	
	<b>Lotul 42</b>								
15870000-7	Sare de lămâie	Kilogram	10	45,83	55,00	<b>458,30</b>	<b>550,00</b>	31.12.2021	

		<b>Lotul 43</b>								
15800000-6	Bicarbonat de natriu (sodă de mâncare)	Kilogram	400	16,58	19,90	<b>6632,00</b>	<b>7960,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 44</b>								
15870000-7	Pătrunjel uscat	Kilogram	8	225,00	270,00	<b>1800,00</b>	<b>2160,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 45</b>								
15872200-3	Oțet de masă	Litru	400	4,50	5,40	<b>1800,00</b>	<b>2160,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 46</b>								
15870000-7	Mărar uscat	Kilogram	8	225,00	270,00	<b>1800,00</b>	<b>2160,00</b>	31.12.2021		
		<b>Lotul 47</b>								
15872200-3	Frunză de dafin	Kilogram	12	117,50	141,00	<b>1410,00</b>	<b>1692,00</b>	31.12.2021		
						<b>442428,80</b>	<b>521947,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

*Valentin Cebotari*

